Conhcepto

MUNICIPIO DE HUEJOTZINGO PUEBLA

ESTADO ANALITICC DEL ACTIVO
Del 1 de Eneroc al 28 de Febrero de 2023
(Cifras en pesos}

salde Inicial
i

2

Cargos del periodo Abonos del periode

3

Saldo final
4= {1+2-3)

Variacién del periodo

5={4-1}

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O
EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERICRC DE
ACTIVOS CIRCULBNTES

QTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO MO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVC O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRARESTRUCTURA Y
CONSTRUCCICNES EN PROCESO

BIEHES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERTORG Y AMORTIZACION
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVCS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERRIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS WO CIRCULANTES

QTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

290,300,142.27

16,076,553.95

14,526,280.55

1,519,890,40

136,381,132.54

129,402,443.57

87,002, 446.36

42,174,957.21

137,966,174,56

137,966,1%4.56

95,528, 661,65

42,437,512,91

0,00 0.00 0,00

0.00 0.00 .00

30,373.00 225,040.00 0.00

0.00 0.00 0,00

6.00 0.00 0.00
274,223,588,.32 6,978, 6688.37 .00
0.00 0,00 .00

0.00 0.00 9.00
235,702,4%0.44 6,230,724,237 0,00
43,263,135.29 747,964.60 0.00
46,980.,00 0,00 0,00
~10,76%,017.41 0.00 0.00
0.00 0.60 0.00

0.00 0,00 .00

0.00 0.00 0,00

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos ¥y son responsabilidad del emisor.
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288,715,108,25

7,512,822.96

6,000,075.26

1,257,334.70

281,202,277,29

241,933,214.81

50,011,092,.89

46,280.00

-10,785,017.41

-1,585,042,02

-8,563,730,99

-8,526,215.29

~262, 555,70

.00

0.00

225,040,00

0.00

6,978, 688,37

O, G}

6,230,724.37

AT, 964 GO

0.00
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